UBND TỈNH BẮC KẠN
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /TB- SGTVT/v:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Số điện thoại tiếp nhận thông tin, hướng dẫn và giải đáp các nội dung

liên quan đến hoạt động vận tải bằng xe ô tô

Thực hiện Công văn số 5908/TCĐBVN-VT ngày 18/8/2021 của Tổng cục

Đường bộ Việt Nam về việc công bố đường dây nóng tiếp nhận thông tin về vận tải

đường bộ. Sở Giao thông vận tải Bắc Kạn thông báo số điện thoại đường dây nóng

để tiếp nhận phản ánh, hướng dẫn giải quyết kịp thời các khó khăn, vướng mắc của

doanh nghiệp, người điều khiển phương tiện trong quá trình vận chuyển hàng hóa

như sau:

1. Số điện thoại tiếp nhận thông tin, hướng dẫn và giải đáp các nội dung liên

quan đến hoạt động vận tải bằng xe ô tô:

- Ông Nông Xuân Bính - Trưởng phòng Quản lý Vận tải, Phương tiện và

người lái - Sở Giao thông vận tải Bắc Kạn (số điện thoại 0915.080.077).

- Ông Lê Đình Hùng - Chuyên viên Phòng Quản lý Vận tải, Phương tiện và

người lái - Sở Giao thông vận tải Bắc Kạn (số điện thoại 0904.010.050).

2. Số điện thoại tiếp nhận thông tin, hướng dẫn và giải đáp về an toàn giao

thông; điều tiết, phân luồng giao thông:

- Ông Nguyễn Anh Tuấn - Chánh Văn phòng Ban an toàn giao thông tỉnh

Bắc Kạn (số điện thoại 0913.313.118).

- Ông Nguyễn Kiều Huân - Chánh Thanh tra, Sở Giao thông vận tải Bắc Kạn

(số điện thoại 0912.740.888 hoặc 0981.806.888).

Sở Giao thông vận tải Bắc Kạn thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:

- Các đơn vị KDVT bằng xe ô tô;

- Công an tỉnh;

Gửi bản điện tử:

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh &Truyền hình tỉnh;

- Báo Bắc Kạn;

- Thanh Tra Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVT-PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Quang Hùng

2

		hungdq.gt@backan.gov.vn
	2021-08-22T18:54:49+0700

		sogtvt@backan.gov.vn
	2021-08-23T08:11:03+0700

		2021-08-23T08:11:23+0700

		2021-08-23T08:11:46+0700